
 

PROJEKT ,, PRZEPIS NA OPIEKĘ’’

            W trosce o poprawę bytu osób w wieku 60 + i niesamodzielnych, Powiat Zgierski zawarł
umowę z ,,HRP Care’’ Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi o współpracy w zakresie  realizacji Projektu
,,Przepis  na  Opiekę’’,  realizowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa   Łódzkiego  na  lata  2014  -  2020  współfinansowanym  z  Europejskiego  Funduszu
Społecznego, Oś: 9 Włączenie społeczne;  Działanie: 9.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem
lub wykluczeniem społecznym; Poddziałanie: 9.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne - ZIT. 
           Zakres wsparcia oferowany dla mieszkańców powiatu zgierskiego, to zapewnienie uczestnikom
formy wsparcia jaką jest TELEOPIEKA, która ma za zadanie zapewnić dodatkowe zabezpieczenie
w miejscu zamieszkania dla osób starszych niesamodzielnych, zamieszkujących samotnie lub takich,
których opiekunowie  faktyczni  są  czynni  zawodowo,  przez  co  część  dnia  spędzają  oni  samotnie.
Proponowane  wsparcie  obejmować  będzie  zakres  teleopieki  dla  100  mieszkańców  powiatu
zgierskiego:
- powyżej 60 roku życia;
- niesamodzielnych w m.in. jednej czynności wg skali Barthel;
- nigdy nie korzystały ze wsparcia tego samego typu z EFS.

            Każdy Uczestnik/czka projektu otrzyma osobistą opaskę medyczną i zostanie w tym zakresie
przeszkolony.  Urządzenie  będzie  zaprojektowane  z  poszanowaniem  zasady  uniwersalnego
projektowania (łatwe i intuicyjne w obsłudze, dostępne dla osób niepełnosprawnych, odporne na błędy
użytkownika).  Opaski  będę monitorowały podstawowe czynności  życiowe takie,  jak:  temperatura,
tętno, a także umożliwiały rejestrację zdarzeń takich, jak upadek, zdjęcie opaski, opuszczenie danej
lokalizacji. Opaski te będą posiadały moduł komunikacyjny, w tym przycisk SOS, a także możliwość
połączenia  z i  do zdefiniowanych numerów.  Decyzja  o przyznaniu osobie niesamodzielnej  opaski
bezpieczeństwa będzie poprzedzona każdorazowo indywidualną oceną sytuacji życiowej danej osoby
niesamodzielnej.

           Osoby z zainteresowane otrzymaniem opaski medycznej i spełniające ww. warunki
uczestnictwa,  uprzejmie proszę kierować do siedziby Starostwa  Powiatowego w Zgierzu ul.
Sadowa 6a, pokój nr 2, osoba odpowiedzialna ze strony Partnera: Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Zgierzu: Ilona Mikłaszewicz tel. 42 719-06-33.

Szczegółowe  informacje możecie Państwo również uzyskać pod adresem: http://przepisnaopieke.eu/

http://przepisnaopieke.eu/

